

KULTALI Dr. B.R. AMBEDKAR COLLEGE

Vill- 11 No. Jalaberia P.O- Jamtala P.S- Kultali South 24 Parganas

Pin- 743338 West Bengal Ph- 8017954453

Date-03.03.2021

NOTICE

For all candidates appearing for B.A. (Honours and General) (SEMESTER I, III ANDV) (CBCS) Examination, 202 (Under University of Calcutta) :

After the completion of all Internal and Tutorial Exams in accordance with the Schedule given by the Respective Departments of the College, all students of 3rd and 5th Semester are requested to submit the hard copies of Internal and Tutorial the Answer Scripts of all the Papers appeared by the Students to the College from 04.03.2021 to 06.03.2021 without fail from 12pm to 3.30pm and All First Semester Students (Honours and General) will submit their Answer Scripts from 8.03.2021 to 09.03.2021. Only 5th Semester Geography Students will submit all their Answer Scripts on 13.03.2021

বিজ্ঞপ্তি

কলকাতা বিশ্ববিদ্যালয়ের অন্তর্গত বি.এ (অনার্স ও জেনারেল) (সেমিস্টার ১,৩ ও ৫) (সি বিসিএস) পরীক্ষা, ২০২১- এর সকল পরীক্ষার্থীদের জানানো হচ্ছে যে, তারা যেন তাদের ইন্টার্নাল ও টিউটোরিয়াল পরীক্ষার উত্তরপত্রগুলি, নির্দিষ্ট সময় সূচি অনুসারে অবশ্যই কলেজে যেন জমা দেয়।

*সকল তৃতীয় ও পঞ্চম সেমিস্টারের (অনার্স ও জেনারেল) পরীক্ষার্থীরা ০৪.০৩.২০২১ থেকে ৬.০৩.২০২১ ১২টা থেকে বিকেল ৩.৩০টা অবদি।

*কেবল ১,৩,৫ সেমিস্টারের ভূগোল বিভাগের পরীক্ষার্থীরা ল্যাব বুক ও পঞ্চম সেমিস্টার ভাইভা ১৩.০৩.২০২১ -১১টা থেকে বিকেল ৩.৩০টা অবদি হবে।

* সকল প্রথম সেমিস্টারের পরীক্ষার্থীরা - (অনার্স ও জেনারেল) পরীক্ষার্থীরা ০৮.০৩.২০২১ থেকে ৯.০৩.২০২১ ১২টা থেকে বিকেল ৩.৩০টা।

Dr.Siuli Saha Dalal

Principal

Kultali Dr.B.R.Ambedkar College.